
会員の皆様へ ―第 67 回⽇本婦⼈科腫瘍学会学術講演会の参加費につきまして 

 

会員の先⽣⽅におかれましては、平素より⼤変お世話になっております。 

本年 7 ⽉開催の第 67 回⽇本婦⼈科腫瘍学会学術講演会につきましては、現在プログラム
の準備に鋭意努めております。 

今回は、アジア婦⼈科腫瘍学会（ASGO）を同時併催いたしますので、第 67 回の学術
講演会の参加費を 32,000 円とさせていただきたく存じます。 

例年より値上げいたしますことは、⼤変⼼苦しいところではございますが、諸物価⾼騰
や諸般の事情をご察しいただけましたら幸いです。なお、本件は理事会での承認を得てお
りますことを申し添えさせていただきます。 

先⽣⽅には、同時開催する ASGO は JSGO の登録のみで⾃由にご参加いただけるよう
にさせていただきます。ASGO でのご発表も JSOG の参加登録のみで演題登録をしていた
だけますので（ASGO の参加費はかかりません）、ASGO も奮ってご参加くださいますよ
うお願い申し上げます。 

ご参加の皆様にご満⾜いただける内容にするべく、教室員⼀丸となって取り組んでまい
りますので、何卒ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 1 ⽉ 27 ⽇ 

第 67 回⽇本婦⼈科腫瘍学会学術集会・アジア婦⼈科腫瘍学会 2025 会⻑ 

杏林⼤学医学部産科婦⼈科学教室 教授 

⼩林 陽⼀ 

 


